
REDUCERAT PRIS

REF. MAD38204

1 860 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Cortes / Huertas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Cortes / Huertas »  28012

2
Sovrum  

3
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252m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exteriört 2-rumshus med designreform, 2 balkonger och
en stor utsiktsplats, till salu i Cortes-Huertas. Madrid
Center.

Lucas Fox erbjuder detta underbara hem helt renoverat och helt nytt, med en lyxig
design och beläget i en representativ byggnad från 1880, på en andra exteriör våning
med fri utsikt.

När vi kommer in i huset finner vi en hall med garderob och gästtoalett. Hallen ger
vika för ett stort utevardagsrum med två balkonger och en vacker stor utsiktsplats,
vilket ger detta hem charm och karaktär, genom att kombinera traditionellt med
modernt i sin renovering. Det inglasade köket är halvoberoende från vardagsrummet
och levereras fullt utrustat med avancerade vitvaror. I sovrummet finns två ädelstora
sovrum, båda med omklädningsrum och privata badrum, täckta av Campaspero-sten.

Känslan av rymd är konstant i detta hem, ytterligare förstärkt av dess tak på cirka 3,5
meter. Den har golvvärme och luftkonditionering. Som ett extra komplement har den
en rymlig tvättstuga och bagageutrymme.

Huset ligger på ett av de största torgen i området, så det har fri utsikt mot fasaden på
ME Reina Victoria hotel, på Plaza Santa Ana. Det är omgivet av all service, mycket bra
förbindelser och njuter av charmen från Las Letras stadsdel; Utan tvekan ett
oslagbart läge.

För mer information och för att organisera besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/mad38204

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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